1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 131 1.019.273,48

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 62136,6620 301.984,18

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 93706,5320 573.483,98

R$ 1.894.741,63

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.894.741,63(Um Milhão, Oitocentos e Noventa e Quatro Mil, setecentos e quarenta e um reais e sessenta e três Centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 1381 (Cento e Trinta e Um) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 155.843,194 Km´s

no período de 01/05/2023 à 31/05/2023, 23 (vinte e três) dias letivos.

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 92 685.060,66

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 22347,2970 72.405,24

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 110032,255 451.132,25

R$ 1.208.598,15

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.208.598,15 (Um Milhão, duzentos e oito Mil, Quinhentos e noventa e oito Reais e quinze centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 92 (Noventa e dois) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 132.379,552 Km´s

no período de 01/04/2023 à 30/04/2023, 17 (Dezessete) dias letivos. 

Petrolina - PE, 01 de Junho de 2023.

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 34 205.306,96

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 13422,166 65.097,51

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 48168,166 294.307,49

R$ 564.711,87

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 564.711,87(quinhentos e sessenta e quatro mil setecentos e onze reais reais e oitenta e sete centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 34 (trinta e quatro) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 61.590,314  Km´s 

no período de 01/05/2023 à 31/05/2023, 23 (Vinte e três) dias letivos.

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.046,56 4 24.186,24

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,25 1195,2680 3.884,62

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,12 4902,796 20.199,52

R$ 48.270,38

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.046,56 (Seis Mil, Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,25 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,12 (Quatro Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 48.270,38 (Quarenta e Oito Mil, Duzentos e Setenta Reais e trinta e oito Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 4 (Quatro) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 5399,556 Km´s

no período de 01/05/2023 à 31/05/2023, 23 (Vinte e três) dias letivos. 

Petrolina - PE, 01 de Junho de 2023.